
UCHWAŁA NR IV/57/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie  zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2068) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zalicza się drogę oznaczoną nr ewidencyjnym 528 położoną w miejscowości Olszyny, dotychczas niezaliczoną 
do żadnej kategorii dróg publicznych do kategorii dróg gminnych.

§ 2. 

Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 9E91F872-7704-4E58-A629-F1F433ED7D6F. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Załącznik do uchwały Nr IV/57/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Id: 9E91F872-7704-4E58-A629-F1F433ED7D6F. Uchwalony Strona 1




